

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont kamienicy mieszkalnej  
ADRES INWESTYCJI : ul. Wólczańska 168, Łódź  
INWESTOR : Łódzki Zakład Usług Komunalnych  
ADRES INWESTORA : Łódź, ul. Nowe Sady 19

DATA OPRACOWANIA : 09.2017

Wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
09.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materialy	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	NNRNKB 202 1016a-07	Okna drewniane zespolone wraz z wyposażeniem wg projektu i obróbką osadzenia	m <sup>2</sup>		
	o1	0.81*1.81*3	m <sup>2</sup>	4.398	
	o2	1.41*2.4*2	m <sup>2</sup>	6.768	
	o3	1.12*2.24*2	m <sup>2</sup>	5.018	
	o4	1.12*2.23*4	m <sup>2</sup>	9.990	
	o5	2.10*2.445*1	m <sup>2</sup>	5.135	
	o6	2.16*2.45*1	m <sup>2</sup>	5.292	
	o7	1.97*2.45*1	m <sup>2</sup>	4.827	
	o8	1.75*2.36*1	m <sup>2</sup>	4.130	
	o9	1.14*2.3*1	m <sup>2</sup>	2.622	
	o10	0.95*2.30*1	m <sup>2</sup>	2.185	
	o11	1.12*1.6*3	m <sup>2</sup>	5.376	
	o12	1.46*1.6*1	m <sup>2</sup>	2.336	
	o13	1.14*1.8*3	m <sup>2</sup>	6.156	
	o14	1.22*1.80*2	m <sup>2</sup>	4.392	
	o15	1.15*1.8*2	m <sup>2</sup>	4.140	
	o16	0.81*2.54*1	m <sup>2</sup>	2.057	
	o21	1.33*1.48*2	m <sup>2</sup>	3.937	
	o22	1.16*1.48*2	m <sup>2</sup>	3.434	
	o23	1.43*1.48*1	m <sup>2</sup>	2.116	
				RAZEM	84.309
2	KNR 2-02 0129-01	Dostawa podokienników	m		
	o1	0.81*3	m	2.430	
	o2	1.41*2	m	2.820	
	o3	1.12*2	m	2.240	
	o4	1.12*4	m	4.480	
	o5	2.10*1	m	2.100	
	o6	2.16*1	m	2.160	
	o7	1.97*1	m	1.970	
	o8	1.75*1	m	1.750	
	o9	1.14*1	m	1.140	
	o10	0.95*1	m	0.950	
	o11	1.12*3	m	3.360	
	o12	1.46*1	m	1.460	
	o13	1.14*3	m	3.420	
	o14	1.22*2	m	2.440	
	o15	1.15*2	m	2.300	
	o16	0.81*1	m	0.810	
	o21	1.33*2	m	2.660	
	o22	1.16*2	m	2.320	
	o23	1.43*1	m	1.430	
				RAZEM	42.240

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	NNRNKB 202 1016a-07	Okna drewniane zespolone wraz z wyposażeniem wg projektu i obróbką osadzenia obmiar = 84.309 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (LD) 2.57 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	216.6741	0.000	0.00		
2*		-- M -- okna drewniane zespolone 1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	84.3090	0.000		0.00	
3*		ćwierćwałki 4.59 m/m <sup>2</sup>	m	386.9783	0.000		0.00	
4*		gwoździe stolarskie 0.02 kg/m <sup>2</sup>	kg	1.6862	0.000		0.00	
5*		papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 0.38 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	32.0374	0.000		0.00	
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.06 kg/m <sup>2</sup>	kg	5.0585	0.000		0.00	
7*		pakuły 0.2 kg/m <sup>2</sup>	kg	16.8618	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg"" 0.04 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	3.3724	0.000			0.00
10*		środek transportowy"" 0.05 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	4.2155	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02 0129-01	Dostawa podokienników obmiar = 42.240 m	m					
1*		Parapety drewniane" 1 m/m	m	42.2400	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

## PODSUMOWANIE

## CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Roboty ogólnobudowlane - remontowe (LD)	r-g	216.6741	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Indeks ETO	L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Gru- pa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	R ab at  m ak- sy- m al- ny	R ab at  za- st os ow an y
2762000-040	1.	ćwierćwałki	m	386.978 3		386.978 3	0.00	0.00					
1332000-033	2.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	5.0585		5.0585	0.00	0.00					
1330899-033	3.	gwoździe stolarskie	kg	1.6862		1.6862	0.00	0.00					
oknaidr	4.	okna drewniane zespolone	m <sup>2</sup>	84.3090		84.3090	0.00	0.00					
6830900-033	5.	pakuły	kg	16.8618		16.8618	0.00	0.00					
2301099-000	6.	papa asfaltowa na tekturze izolacyj- na	m <sup>2</sup>	32.0374		32.0374	0.00	0.00					
276510101	7.	Parapety drewniane"	m	42.2400		42.2400	0.00	0.00					
0000000-147	8.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM													

Słownie: zero i 00/100 zł

Indeks ETO	Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
39000-148	1.	środek transportowy""	m-g	4.2155	0.00	0.00
34000-148	2.	wyciąg""	m-g	3.3724	0.00	0.00
					RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł